войковский

РЕШЕНИЕ
23.04.2019 04/14

№

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 16.10.2018
№09/01

В соответствии с постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 года
№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании
обращения первого заместителя главы управы Войковского района города
Москвы Демяшевича Е.В. от 23.04.2019 года № 17-7-279/9 Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального округа Войковский от 16.10.2018 №09/01 «О согласовании
направления экономии средств, выделенных на стимулирование управы
Войковского района на выполнение работ по благоустройству дворовых
территорий в 2018-2019 годах»:

1.1.В пункте 1. слова «в сумме 2 853 597 руб. 36 коп.» заменить словами «в
сумме 2 253 939 рублей 98 коп.»;
1.2. Приложение к решению от 16.10.2018 № 09/01 изложить в редакции
приложения к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 23.04.2019 года № 04/14

Адресный перечень работ
на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий в 2019
году за счет экономии средств, выделенных на стимулирование управы

Войковского района города Москвы

№
п/п

Адрес объекта Виды работ Кол-во Ед.
изм.

Стоимость
работ,

руб.

1 ул. Клары Цеткин,
Д. 13

Устройство газона 3,32 тыс.
кв.м.

1 154 929,84Установка
противопарковочных

столбиков

8 шт.

2 2-й
Новоподмосковный
пер. д. 5

Установка
противопарковочных

столбиков

80 шт.

189 552,43

3 Ул. Космонавта
Волкова, д. 1/2

Восстановление
лестничного

пешеходного спуска

1 шт.

909 457,71

Итого 2 253 939,98